[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que notifique a empresa Rumo Malha Sul S/A responsável pela ferrovia que atravessa o município de Tatuí, para que proceda a capina e limpeza, nas margens da ferrovia e para que realize a limpeza dos containers para evitar a proliferação do mosquito da dengue.

                                                           JUSTIFICATIVA

Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Publica Direta, Autarquias e Fundações, diante disto, com vistas à legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas informações.

                   Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 16  de Abril  de 2021.

   Renan Cortez                   João JJ                        Valdir  de  Proença

        Vereador                                      Vereador                                             Vereador

                                       João Eder Alves Miguel

                                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.png

image2.png
Requer imento N° 1142/2021 - PROTOCOLO 2120/2021 - 16/04/2021 13:19